

Årsredovisning
för
EVOICE AB
556596-6917

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Maria Charlotte Frostling, Verkställande direktör
2026-02-21

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja kunskap om kundens beteende och attityder vad gäller användandet av internet, samt därtill ge rekommendationer hur kundnytta skapas med hjälp av internet som verktyg. Bolaget utför uppdrag som rör utvärderingar av utbildningar och forskningsanslag/ansökningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte hänt så mycket under år 2025. Det har endast varit ett bedömningsuppdrag som utförts. Detta bedömningsuppdrag har varit årligt återkommande.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	9	48
Resultat efter finansiella poster	0	43
Soliditet (%)	100	93,8

Eftersom det under år 2025 i stort sett endast var ett uppdrag, ett återkommande bedömningsuppdrag, så var omsättningen betydligt lägre än året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	34 087	134 087
Balanseras i ny räkning		34 087	-34 087	0
Årets resultat			36	36
Belopp vid årets utgång	100 000	34 087	36	134 123

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	34 087
Årets resultat	36
Totalt	34 123

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	34 123
Totalt	34 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 775	48 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 775	48 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 730	-5 133
Summa rörelsekostnader		-8 730	-5 133
Rörelseresultat		45	42 931
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		45	42 931
Resultat före skatt		45	42 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9	-8 844
Årets resultat		36	34 087

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 132	142 931
<i>Summa kassa och bank</i>		134 132	142 931
Summa omsättningstillgångar		134 132	142 931
Summa tillgångar		134 132	142 931

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 087	0
Årets resultat		36	34 087
<i>Summa fritt eget kapital</i>		34 123	34 087
Summa eget kapital		134 123	134 087
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9	8 844
Summa kortfristiga skulder		9	8 844
Summa eget kapital och skulder		134 132	142 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-21

Stockholm

Birgitta Maria Charlotte Frostling
Birgitta Maria Charlotte Frostling
Styrelseledamot och VD
2026-02-21